[bookmark: _Toc14781817]拟签订合同文本

供货合同

“2023年新媒体平台运营维护”（项目编号：NJZ-2023-121）在陕西省财政厅的监督管理下，由陕西教育招标有限责任公司组织单一来源采购， 共青团陕西省委 （以下简称“甲方”）确定               （以下简称“乙方”）为成交单位。
[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经双方协商，于      年    月    日按下述条款和条件签署本合同。
甲方接受了乙方以价格                 (以下简称“合同价”)提供的服务。
本合同在此声明如下：
1.本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
2.下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：
（1）合同条款
（2）合同条款附件
（3）成交通知书
（4）谈判文件
（5）谈判响应文件
3.考虑到甲方将按照本合同向乙方支付货款，乙方在此保证全部按照合同的规定向甲方提供产品和服务，并修补缺陷。
4.考虑到乙方将按照本合同向甲方提供的产品和服务并修补缺陷，甲方在此保证按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。
5.本合同一式 柒 份，其中，甲方 叁 份，乙方 叁 份，陕西教育招标有限责任公司 壹 份。

	买方名称：

买方地址：

电话：
传真：
邮编：

买方代表签字：

买方盖章：
	卖方名称：

卖方地址：

电话：
传真：
邮编：
开户银行：
帐号：

卖方代表签字

卖方盖章：

合同主要条款

1.定义
本合同下列术语应解释为：
(1)“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。
(2)“合同价”系指根据合同规定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。
(3)“服务”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的校园安全防控应急指挥中心及视频会议中心运维服务。
(4)“服务地点”系指本合同项下运维服务地点。
(5)“天”指日历天数。
2.适用性
2.1 本合同条款适用于没有被本项目磋商文件规定条款、乙方磋商响应文件承诺条款与本合同条款及附件发生歧义或者有矛盾的内容，以本合同条款为准；本合同条款未覆盖的范围，以磋商文件规定条款、乙方磋商响应文件承诺条款为准。
3.知识产权
3.1乙方应保证所有服务提供中涉及的技术手段内容符合国家法律、法规、部门规章、政策规定，并确保在本项目中的使用合法性。乙方承诺对可能发生的侵权或违规承担所有责任。
4.服务标准
4.1本合同下提供的服务必须等同或优于本项目磋商文件“服务内容与要求”所述的内容和标准。若乙方在其磋商响应文件中的承诺优于本项目磋商文件“服务内容与要求”所述标准，则按磋商响应文件的承诺执行。
[bookmark: _Hlk57972664]4.2乙方所提供的服务，都应按国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行。而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发行的标准和技术规范。
5.价格
5.1 乙方在本合同项下履行服务的价格按成交通知书的所列值在合同中给出。
6.项目验收
6.1详见采购文件第三章 相关要求。
7.付款
[bookmark: _Toc511123344][bookmark: _Toc511123345]7.1 详见采购文件第三章 相关要求。
8.质量保证
8.1 乙方须对本项目所有服务单项内容制定服务计划，并在服务结束后编制服务总结报告。
[bookmark: _Hlk57972745]9.索赔
[bookmark: _Hlk58005972]9.1 服务期内，由于乙方的责任造成服务偏差，甲方有权提出索赔。乙方应按照甲方同意的下述方式解决索赔事宜：
乙方同意用合同规定的货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费等其它必要费用。
9.2 如果在甲方发出索赔通知后三十（30）天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方发出索赔通知后三十（30）天内或甲方同意的延长期限内，按照甲方同意的上述规定的方法解决索赔事宜，甲方将从未付货款中扣回索赔金额，具体金额需要双方书面确认。若索赔金额超过未付货款，乙方必须用已收货款进行弥补。
10.转让
10.1未经甲方事先书面同意，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。
11.履约延误
11.1乙方应按照磋商文件规定的时间提供服务。
11.2在履行合同过程中，如果双方遇到妨碍按时提供服务的情况时，应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知对方。各方在收到对方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长时间以及是否索取赔偿。
11.3 除合同条款第13条规定的情况外,除非拖延是根据合同条款第11.2条的规定取得同意而不收取误期赔偿费之外，乙方延误服务，将按合同条款第12条的规定被收取误期赔偿费。
12.误期赔偿费
12.1除合同条款第14条规定的情况外，如果乙方没有按照合同规定的时间提供服务，甲方应在不影响合同项下的其他补救措施的情况下，从合同价中扣除误期赔偿费。每延误一周的赔偿费按合同价的0.5%计收，直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之十（10%）。
13.违约终止合同
13.1在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，甲方可向乙方发出书面违约通知书，提出终止部分或全部合同：
(1)如果乙方未能在合同规定的期限内或甲方根据合同条款第11.2条的规定同意延长的期限内提供部分或全部服务；或误期赔偿费达到最高限额。
(2)如果乙方未能履行合同规定的其它任何义务。
(3)如果甲方认为乙方在本合同的竞争和实施过程中有腐败和欺诈行为。为此目的，定义下述条件：
“腐败行为”是指提供、给予、接受或索取任何有价值的物品来影响甲方在采购过程或合同实施过程中的行为。
“欺诈行为”是指为了影响采购过程或合同实施过程而谎报或隐瞒事实，损害甲方利益的行为。
13.2如果甲方根据上述第13.1条的规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其认为适当的条件和方法购买未完成的类似服务，乙方应承担甲方因购买类似服务而产生的额外支出。乙方应继续执行合同中未终止的部分。
13.3如因乙方原因造成的合同终止，甲方保留追回合同款的权力及延误所造成的损失。
14.不可抗力
14.1签约双方任何一方由于不可抗力事件的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予延长，其延长的期限应相当于事件所影响的时间。不可抗力事件系指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件，诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。
14.2受影响一方应在不可抗力事件发生后尽快用书面形式通知对方，并于不可抗力事件发生后十四（14）天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。一旦不可抗力事件的影响持续一百二十天（120）天以上，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。
14.3因合同一方迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除迟延履行方的相应责任。
15.因破产而终止合同
15.1如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方，提出终止合同而不给乙方补偿。该合同的终止将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权力。
16.争议的解决
16.1因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议,双方应通过友好协商解决。如果协商开始后六十（60）天还不能解决，任何一方均可按中华人民共和国有关法律的规定提交仲裁。
16.2仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力。
16.3仲裁费除仲裁机关另有裁决外均应由败诉方负担。
16.4在仲裁期间,除正在进行仲裁的部分外,本合同其它部分应继续执行。
17.合同语言
17.1 本合同语言为中文。双方交换的与合同有关的信函均用中文书写。
18.适用法律
18.1 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。
19.通知
19.1 本合同一方给对方的通知应用书面形式送到合同专用条款中规定的对方的地址。传真要经书面确认。
19.2 通知以送到日期或通知书的生效日期为生效日期，两者中以晚的一个日期为准。
20.税款
20.1 按照中华人民共和国税法和有关部门的规定，甲方需交纳的与本合同有关的一切税费均应由甲方负担。
20.2 按照中华人民共和国税法和有关部门的规定，乙方需交纳的与本合同有关的一切税费均应由乙方负担。
21.合同生效
21.1 本合同应在甲乙双方共同签字并加盖公章后生效。